ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             PHƯỜNG PHƯỚC TÂN                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 431/BC-UBND                      Phước Tân, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường TP Nha Trang.

Thực hiện Kế hoạch số 132/KH-TNMT ngày 08/01/2024 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc Kiểm tra, xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực

đất đai, khoáng sản và bảo vệ môi trường trên địa bàn thành phố Nha Trang năm

2024;

Thực hiện Công văn số 267/UBND-TNMT ngày 11/01/2024 của UBND

thành phố Nha Trang về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra, xử lý vi phạm hành

chính trong lĩnh vực khoáng sản, đất đai và môi trường trên địa bàn TP Nha Trang

năm 2024.

UBND phường Phước Tân đã ban hành Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày

15/01/2024 về việc kiểm tra, xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai,

khoáng sản và bảo vệ môi trường trên địa bàn phường Phước Tân năm 2024.

Qua kiểm tra trên địa bàn phường trong tháng 4/2024, UBND phường

Phước Tân chưa phát hiện trường hợp vi phạm trong lĩnh vực đất đai, khoáng sản

và bảo vệ môi trường.

Trong thời gian tới, UBND phường tiếp tục tăng cường công tác kiểm tra

và xử lý kiên quyết nếu phát hiện các trường hợp vi phạm hành chính trong lĩnh

vực đất đai, khoáng sản và bảo vệ môi trường trên địa bàn phường.

Kính báo./.

Nơi nhận:                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; (VBĐT)                                                                                CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, Châu.

                                                                               Võ Thị Thanh Minh

V/v báo cáo kiểm tra, xử lý

VPHC trong lĩnh vực đất

đai, khoáng sản và bảo vệ

môi trường trên địa bàn

phường Phước Tân trong

tháng 4/2024.

		2024-04-15T15:37:01+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T16:40:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!